BAYERISCHER MOTORSPORT VERBAND e.V.

Fachverband im BLSV, Bezirk Oberpfalz R

Michael Sollfrank, Egelhiill 1, 95666 Mitterteich

Liebe Motorsportfreunde,

\

Tel.: 09633/2493
msollfrank@t-online.de
mobil: 0151/11426465

Datum: 08.03.2020

fir das Motorsportjahr 2020 werden von der ,BMV Bezirksvorstandschaft
Oberpfalz" in der Sparte ,JKS" an folgende Oberpfdlzer Mitgliedsvereine ein
Vorlauf fiir den Bezirk Oberpfalz vergeben und zur Wertung herangezogen:

MSV Falkenberg
MSC Auerbach

MSC Wiesau

MSC Hemau

AC Nittenau

AC Kirchenthumbach
AC Waldershof
AMC Weiden

AMC Burglengenfeld

MSC Tirschenreuth

1.Vorlauf

2 .Vorlauf

3.Vorlauf

5.Vorlauf

4 Vorlauf

6.Vorlauf

7 .Vorlauf

8.Vorlauf

9 Vorlauf

10.Vorlauf

19.04.2020

25.04.2020

01.05.2020

03.05.2020

09.05.2020

16.05.2020

21.05.2020

31.05.2020

01.06.2020

28.06.2020

Wertung: Es kommen 9 Ldufe in Wertung, es gibt einen Streicher!

Die Auswertung sowie die Meldung der qualifizierten Fahrer zum ,Bayerischen
Endlauf™ obliegt NUR dem BMV Bezirk Oberpfalz. Ihr braucht nichts einreichen.
Sollte ein Verein den aufgefiihrten Vorlauf nicht ausrichten wollen oder kénnen,

bitten wir um umgehende Meldung (bis 18.04.2019) an den Bezirksvorsitzenden



